様式（第１０条関係）

　青森市公営企業管理者企業局長　様

住所

届出者 氏名

TEL 　　（　　　）

　青森市水道水源保護指導要綱第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

※担当者

※受理年月日

備　考

　１　届出者の氏名については、法人の場合は、記名押印してください。また、法人以外でも、本人
　　（代表者）が手書き（自署）しない場合は、記名押印してください。

　２　事業の種類欄については、要綱第２条（２）に係る種類について具体的に記入してください。

　３　排水処理等の方法並びに用水及び排水の系統については、図面等を用い具体的に記入してくだ
　　さい。

　４　※の欄には、記載しないでください。

　５　ご不明な点は、水道部総務課にご連絡ください。（TEL 017-734-4201、FAX 017-774ｰ4913）

事 業 の 種 類

上記事業を行う
　別紙のとおり

地番及び概要図

事 業 の 行 為
年　 月　　日

開 始 年 月 日

名 称
年　　月　　日

事 業 所 等 の
所 在 地

※整理番号

排 水 処 理 等
の 方 法

事前協議に係る届出書

排 水 の 状 態
年　 月　　日 及 び 水 量

用 水 及 び
排 水 の 系 統

備 考

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

事 業 所 等 の